2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2023                                                                                                                 № 38
Об утверждении проекта организации дорожного движения (ПОДД) на
автомобильных дорогах Травнинского сельсовета ип Доволенского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», администрация Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый проект организации дорожного движения (ПОДД) на автомобильных дорогах Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Травнинского сельсовета

Доволенского района
Новосибирской области                                                                      Д.А.Голушко